

Наименование приобретаемых товаров, работ , услуг	Технические характеристики	Ед. изм.	кол-во ед.	Цена за единицу	Сумма
OSB	OSB t 9-15 мм, 2440*1220	лист	20,0	1042,00	20840,00
Рубероид	Унифлекс ЭКП t-3,8 мм, шир - 1 м, длина - 10 м, ТУ5774-001-17925162-99	рул	40,0	1550,00	62000,00
Бумага наждачная	Шкурка шлифовальная бумажная № 1, 2 (0,8 x 30м)	м/п	8,0	853,00	6824,00
Валик малярный	Валик малярный длина 220мм.	шт	200,0	123,00	24600,00
Валик маленький	Валик маленький длина 100мм. В комплекте 5 валик насадок	шт	60,0	65,00	3900,00
Водоэмульсионная краска	Водоэмульсионная краска для стен и потолков моющаяся, морозостойкая, максимальный объем ведра 15 кг	кг	6000,0	77,00	462000,00
Водоэмульсионная краска фасадная	Водоэмульсионная краска фасадная, моющаяся, морозостойкая, максимальный объем ведра 15 кг	кг	650,0	112,00	72800,00
Гвозди шиферные	Гвозди шиферные оцинкованные L120-150	кг	10,0	225,00	2250,00
Гипсокартон	Гипсокартон ГКЛВ t 12,5 мм KNAUF стеновой 2,5*1,2	лист	30,0	1133,00	33990,00
ДВП	Лист ДВП 2,5x1700x2745, класс эмиссии Е1, Сверхтвердые (СТ). Плотность 950–1000 г/м3.	лист	5,0	342,00	1710,00
Жидкие гвозди	высококачественный, готовый к применению, пастообразный клей, созданный на водной основе и без содержания растворителей.	шт	5,0	342,00	1710,00
Замок врезной	Врезной замок для входных дверей. Межосевое расстояние: 72 мм, удаление ключевого отверстия 55 мм. С ручкой	шт	14,0	792,00	11088,00
Кафель для пола	Кафель для пола 600*600*8мм	м2	100,0	842,00	84200,00
Керамогранит	Керамогранит напольный 600*600*10мм	м2	100,0	1063,00	106300,00
Кирпич	Кирпич красный, 19-ти дырчатый, толщиной-9, размер 250x12	шт	200,0	27,00	5400,00
Клей для кафеля	Смесь сухая растворная-клей для облицовочных работ, цементная, М100, СТ 35715 – 1910 – ТОО – 01 – 2011, серый, СЕТ-301	кг	2200,0	32,00	70400,00
Колер универсальный	Колер универсальный 150г во флаконе, цвет в ассортименте	б	150,0	92,00	13800,00
Комплекующие плинтус ПВХ	Комплекующие плинтус ПВХ: внутренние и наружные углы, стыки, заглушки	шт	500,0	68,00	34000,00
Краска масляная разная	Краска масляная (цвет по заявке) разная ПФ 115, глянцевая, для наружных и внутренних работ, для окраски металлических, деревянных и штукатурных поверхностей, без запаха, быстросохнущая. Максимальный объем банки 2,6 кг	кг	250,0	402,00	100500,00
Лак битумный	Лак битумный (Однокомпонентный универсальный битумный лак для строительных, ремонтных, отделочных и пр. работ.)	кг	32,0	132,00	4224,00
Линолеум офисный	Линолеум коммерческий, гетерогенный ширина 3м, высокая износостойкость, толщина - 3 мм, вес 2,7-3,2 кг/м2; остаточная деформация 0,02-0,1 мм4; защитный слой - 0,7 мм	м2	1260,0	1383,00	1742580,00
Лист оцинкованный	Лист оцинкованный t=0,5 мм, БЦ бесцветный	лист	10,0	675,00	6750,00
Мастика битумная	Мастика гидроизоляционная битумная по 16 кг 1 вед	вед	9,0	4017,00	36153,00

Навесы дверные	Навесы Петли дверные, форма бабочка, размер 10х3 см, толщина 2-3мм	пар	15,0	85,00	1275,00
Нетканое полотно	Нетканое полотно	п.м.	60	57,00	3420,00
Обои самоклеящиеся	Самоклеящаяся пленка 0,45х8,0 м, цвет по заявке	рул	20,0	592,00	11840,00
Отсев мытый	Отсев мытый	тон	8,0	1242,00	9936,00
Панель МДФ	Панель МДФ стеновая, 240*6*2700 мм	шт	200,0	592,00	118400,00
Пена монтажная	Пена монтажная профессиональная 70л	шт	50,0	502,00	25100,00
Песок	Песок мытый	тон	6,0	1242,00	7452,00
Планка пороговая (узкая)	Планка пороговая (узкая), размер-30 мм, 2,7м	шт	50,0	533,00	26650,00
Планка пороговая (широкая)	Планка пороговая (широкая), размер-46 мм, 2,7 м	шт	10,0	685,00	6850,00
Плинтус потолочный	Плинтус потолочный т 3-5 см	шт	25,0	3690,00	92250,00
Плинтус ПВХ	Плинтус ПВХ т - 5 см, напольный, длиной 2 м.	шт	100,0	202,00	20200,00
Праймер	Праймер (грунтовочный материал), однокомпонентный, для обработки стен и потолков, банка 10л	шт	45,0	842,00	37890,00
Проволока вязальная	Проволока вязальная, толщиной 1-5 мм	кг	10,0	202,00	2020,00
Профиль металлический	каркас подвесных потолков и облицовок стен 60х30	шт	20,0	442,00	8840,00
Профиль металлический	направляющий профиль каркаса перегородок и облицовок стен 90х30	шт	20,0	585,00	11700,00
Профнастил	Профнастил кровельный оцинкованный, т-0,5 мм, МП-20х1100-R	м2	100,0	585,00	58500,00
Саморезы	Саморезы с наконечниками, размер от 3-6, в пачке 480 г	пач	10,0	245,00	2450,00
Серпянка	Серпянка, размер 30-60 мм	рул	10,0	158,00	1580,00
Сетка МАК 2х3	Сетка МАК 2х3 см	шт	10,0	742,00	7420,00
Силикон белый, черный	Силикон белый, черный	б	30,0	252,00	7560,00
Скотч бумажный	Малярная лента, ширина - 50мм	рул	100,0	72,00	7200,00
Уайт спирит 1 лит	Уайт спирит 1 лит	бут	45,0	155,00	6975,00
Уголок МДФ плавающий	Уголок МДФ плавающий, размер 30х30	шт	94,0	450,00	42300,00
Уголок металлический	Уголок перфарированный металлический для обрамления L 30÷40,	п.м.	70,0	200,00	14000,00
Цемент	Цемент М-400	тон	2,8	13667,00	38267,60
Шайбы под гвозди резиновые	Шайбы под гвозди резиновые	кг	3,0	392,00	1176,00
Шпаклевка Глатт	Шпаклевка гипсовая "GLATT PLUS" 25 кг в мешке	кг	700,0	37,00	25900,00
Шпаклевка	Шпаклевка финишная, 25кг в мешке	кг	550,0	40,00	22000,00
Шурупы	Шурупы по дереву 1,5-9, в пачке 480 г.	пач	40,0	162,00	6480,00
Эмаль акриловая	Белая глянцевая универсальная экологичная акриловая эмаль для металлических, деревянных, бетонных и ранее окрашенных окон, дверей, плинтусов, стен внутри и снаружи помещений. Эмаль быстро сохнущая, без запаха.	кг	320,0	617,00	197440,00
Покрытие флоковое	Tintoflox TL-291	Кг	100,0	2600,00	260000,00
Клей (5кг уп)	Клей-база для нанесения флоков	шт	10,0	2500,00	25000,00
Лак (5 кг уп)	Для флоков	шт	10,0	3300,00	33000,00

4049090,60